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NUORISO JA LUOKKATAISTELU

TYÖLÄISNAISTEN
N E N K ANNATTAJA

1920—Kymmenes Vuosik

ja tuskan maljan täyttyessä on

nuorison riennettävä paikallensa
täyttämään jokainen aukko luok- -

kataisteluarmeijan
- rintamassa

Nuorison on osoitettava taiste-

lun ratkaiseva merkitys ja este-

ttävä hajannuksen ja lamaannuk-

sen syntyminen Ja työläisnuo- -

riso täyttääkin kunnolla
tiotehtävänsä Sadat ja tultan-

ne toverit viruvat tälläkin het-

kellä eri maiden vcrihallitusten

selleissä joissa nälkä ja lika jäy-

tää terveyden ja yhteiskunnan
säilyttäjän'" ja "sivistyksen puol-

tajani" piiska repii verille raih-

naan ruumiin Mutta eivät ki-

dutuksen kauhut eikä kuolema-

kaan lannista uljaitten toverien

mieltä Missä murhaajan kuula

tai nälkä ja kidutus miehen kaa- -

si siinä on entistä uljaampi tais-

telija kohta tilalla ja jos rivit

jonkun verran harvenevatkin

niin nostaa viattoman veren vuo-

datus monin kerroin jälelle jää-

neiden taistelutarmoa ja voimaa
Meidän jotka olemme vapaita

ja on tilaisuus toimia on otetta-

va esimerkki tovereistamme
Meidän täytyy muistaa käydä
aina eturivissä työväen

sa

'Se on vel-

vollisuutemme nuorisona — n

Nyt on kysymys siitä miten

naiset yleensä tulevaisuudessa
tutevat käyttämään äänioikeut-

taan kuinka paljon die ymmär-

tävät käyttää sitä edukseen? Ky-

symys on myöskin käyttävätkö

työväenluokan naiset äänioikeut-

taan luokkansa eduksi vai kul-

kevatko he porvarien talutus-

nuorassa antaen äänensä "hyvil-

le miehille"

Nyt jos koskaan on työväen-

luokan naisten tehtävä kasva-

tustyötä että meistäkin kehittyi-

si tietoinen ja voimakas joukko

joka olisi kyllin selvillä asioista

ettei antautuisi kapitalistiluokan
narrattavaksi Työväenluokalle
olisi naisten äänioikeudesta ver-

raton hyöty jos työväenluokan
naiscjt tuntisivat luokka-aseman-

ja suuren joukkovoimansa
Jos he ymmärtäisivät käyttää
saavutettua asettaan oman luok-

kansa puolesta eivätkä herkkä-

uskoisina kuuntelisi kaikellais-te- n

kapitalisti-kätyrie- hyviä lu-

pauksia joita ei koskaan käytän-

nössä noudateta Mutta jos työ-

väenluokan naiset pysyvät vä-

linpitämättöminä eivätkä hanki

tietoisuutta saa kapitalistit vain

lisää vaalikarjaa naisista eikä

äänioikeuden saavutuksesta työ-

väenluokalle ole vähintäkään

hyötyä päinvastoin se olisi va-

hingoksi Porvarinaiset aina

tietävät mitä he tahtovat He

ovat auttamassa omaa luokkaan-

sa voittoon
Kuinka on laita työläisnaisten?

Englannin naiset puo-

lustavat neuvosto-

hallitusta
Lontoosta tiedotetaan —Margaret

llondfieldhi tehtyä selkoa

matkastaan Venäjällä ja kiitetty-ää- n

neuvostohallituksen toimen-

piteitä lapsia kohtaan hyväksyi
Kansallinen Työläisnaisten Liit-

to päätöksen jossa vaaditaan

Englantia tunnustamaan

Tuesday August 24

vämme on koota entistä lukui-

sampi ja leppymättömämpi
joka nuoren

kaikella välittömyydellä ja väke-

vyydellä sekä tuntee että tietää

asemansa ja tehtävänsä nykyi-

sessä työllä ja sen tuloksilla kei-

nottelevassa yhteiskunnassa Ja

kun me kerran pääsemme siihen

että jokainen nuori työläinen —

lie hänen 'paikkansa sitten teh-

taan työpenkin tai konttoripöy-dä- n

takana — tuntee asemansa

laiskottelevan siirtäjän orjana jä
tietää voivansa parantaa ase-

mansa vain liittymällä yhteen
toisten osatoveriensa kanssa ja

yhteisvoimin kukistamalla kapi-

talismin valta kun me olemme

päässeet tähän niin silloin on

työmme antanut hedelmän me

olemme pian vapaita ja meille

tarjoutuu mahdollisuus alkaa en-

tistään laajakantoisempi sivis-

tys- ja valistustyö

Tämä aika jolloin yhteiskun-

nat ovat kapitalistisen sodan luo-

massa kaaostilassa ja kansat

huokaavat uusien yhteiskunta-

muotojen syntymätuskissa on

työläisnuorison tehtävä erittäin

suuri ja velvoittava Nyt jos
koskaan työväenluokan hädän

vat niin koko tunnettu mailma

joutuu seuraamaan näkemään

ja kuulemaan niistä vehkeilyistä
mihin porvarit hallitus asiois-

saan joutuvat turvautumaan Suo-

messa

Joko vihdoinkin naiset

saavat äänioikeuden?

Naisten äänioikeutta koske-

vasta kysymyksestä on päivä-lehdil- le

lähetetty seuraavanlai-

nen tiedonanto:
"Elokuun 18 p:nä Tennesseen

lamlaatijakunta vahvisti
äänioikeuden

laajentamisesta naisille kolman-

nessa äänestyksessä 50 äänellä

46 vastaan Kahdessa ensimäi-sess- ä

äänestyksessä jakaantuivat
äänet tasan 48-- 48

Alkuperäinen tulos kolman-

nessa äänestyksessä oli 49 puo-

lesta ja 47 vastaan mutta puhe-

mies Walker joka oli äänestä-

nyt vastaan muutti mieltään ja
heitti äänensä esityksen puoles-

ta Puhemies Walker'in menet-

telystä siis riippui äänioikeuscsi-tykse- n

kohtalo sillä esityksen

puolesta alkuperäisesti annetut

49 ääntä ei ollut riittävä määrä

valtion perustuslain mukaan

Koska puhemies otti äänestyk-

seen osaa voidaan esitys ottaa

perustuslain mukaan uudelleen

käsittelynalaiseksi ja sen mu-

kainen ehdotus tehtänee pai in

päivän kuluessa mitä istuntoja
vielä pidetään Suffragetit ovat

vakuutettuja että esitys uudesta

käsittelystä kumotaan
Ellei esitystä uudesta käsitte-

lystä tehdä kahden päivän kulu-

essa astuu naisten äänioikeus

teknillisesti voimaan yli Ylhdys-valtoje- n

kun raportti on jätetty
valtiosihteeri Colbylle
Taistelua Tennesseen lainlaa-tijakunnas-

käytiin kymmenen

päivää Ottelu oli toisinaan kat-

keraa syytöksiä ja vastasyytök-si- ä

tehtiin tulvanaan

Tiistaina Elokuun 24 p—

tävässä laumassaan Siksipä on-

kin taantumuksen hätähuudon

kaikuessa porvarillinen nuoriso

sitkeintä vanhan järjestelmän

puolustusjoukkoa 'Porvarillinen

nuoriso on todella "isänmaan

toivo" kuten kuulee sanottavan

Vapaampiin yhteiskuntaoloi-

hin pyrkivillä on myöskin oma

valiojoukkonsa ja reservinsä jo-

hon he hädän tullen turvautuvat

ja jolle työpäivän päätettyään
aatteittensa toteuttamisen usko-

vat Vallankumouksellisella työ-

väestöllä on työläisnuorisonsa

joka yhä lukuisammin ja in

pyhittyy luokkatais-

telulle täyttääkseen velvoittavan

uskonsa "tulevaisuus on mei-

dän" se on vapaiden työläisten

Ollaksemme rehellisiä itsel-

lemme ja pyrinnöillemme on

meidän työläisnuorison tehtävä

kaikki valistuspa kasvatustyöm-
me luokkataistelun merkeissä

'Kaikessa toiminnassamme täy-

tyy selvän luokkatietoisuuden
herättämisen ja kasvattamisen

'
olla ensi tilalla Meidän tehtä

englantilainen valtiomies on an-

tanut seuraavan lausunnon:

"Koko häväistysjuttu on täy-

sin tyypillinen "valkoiselle"

mustasotniatyölle Suomessa

Niin kauvan kuin nykyinen oh- -

ranahallitus maassanne on voi-

massa ei todella voi parempaa
odottaakaan "Valkoiset" salai-

set poliisisantartninne ovat näh-

tävästi varastaneet joitakin kir-

jeitä ehkä vielä väärentäneet

joitakin lisäyksiä lähettäneet

näiden kirjeiden kopiot tänne ja
onnistuneet saamaan jonkun hä-

väistyksen toimeenpanijaksi
vain ettei Englannissa yhtä

helposti tehdä "kärpäsestä här-

kästä" kuin "valkoisessa" Suo-

messa Koko juttu on samalla

kertaa niin tyypillisen typerä ja
"valkoisen" Suomen kömpelöjä

menettelytapoja kuvaava ettei

edes tiedä pitäisikö itkeä vai

nauraa"
"Kuka tämä pelätty

bolshevi-kiasiami- es

sitten on?" kysyin
"Tarkoitetaan ehkä rouva

Vuolijokea"
"Minun tietääkseni hän ei ole

bolshevikki"

"Siksi hänestä juuri koetetaan

tehdä se Rouva Vuolijoki tah-

too tulla Englantiin ja koska

Suomen "valkoiset" arvelevat

että hän täällä voisi vahingoit-

taa heitä hälyytetään koko maa-

ilma hänen tähtensä ja pannaaji
toimeen vaikka minkälaisia

Kirjeenvaihtaja vielä mainit-

see että komendööri Grenfell

puhui syvimmällä halveksumi-

sella tästä "valkoisen" Suomen

epäonnistuneesta yrityksestä
saattaa heitä huonoon valoon

Asiana tälle tavattomalle tou-

hulle on ollut vaan se että to-

veritar Vuolijoki toveri Sulo

Vuolijoen vaimo tuo pieni heik-

ko nainen koettaa päästä ulos

lahtarisuomesta kertomaan mail-mal- le

tosiasioita siitä terrorista

niistä menettelyistä niillä Suo-

men valkosudet kansaa hallitse

Porvaristo vetoaa usein yh-

teiskunnallisessa jopa valtiolli-

sessakin elämässä nuorisoonsa

sen riehahtelevaan intomieleen

ja uhreista välittämättömään an-

taumukseen Varsinkin silloin

kun' porvarillisen yhteiskunnan
olemassa-ol- o joko uusien va-

paampien aatteiden levenemisen

tai jo kypsyneen kumouskauden

kautta on uhattu kokoaa porva-

risto isänmaan ihmisyyden si-

vistyksen ja uskonnon nimessä

nuorisoa kiihkomielisten puhu-

jien ympärille ja lippujensa juu-

relle puolustamaan noiden koru-puheid-

taa kätkettyä niin yh-

teiskunnallista kuin henkistäkin

taantumusta Ja nykyisen yh-

teiskuntajärjestyksen vallitessa

on ollutkin helppoa saada suuri

osa nuorisoa

vedetyksi taantumuksen palve-

lukseen Sillä onhan nuorison

kasvatusisä koulu kokonaan py-

hitetty 'kapitalistisen riistojärjes-telmä- n

palvelukseen
musta peikko pitää vielä jossain
määrin työläisperheitäkin säälit

Toveritar Vuolijoki ja
Englannin parlamentti

Päivälehtemme ovat aikaisem-

min kertoneet eräästä välikyse-lyst- ä

Englannin parlamentissa

jossa välikyselyssä taantumuk-

sellinen parlamentin jäsen Ra-p-

kiinnitti hallituksen huomio-

ta muutamiin kirjeisiin jotka
voivat saattaa kenraali Hubert

Ooughin komendööri Harold

Grmfellin sekä professori
Got-teri- n

huonoon valoon sillä he

olivat muka olleet kirje vaihdos-

sa ja keskusteluissa erään
kanssa Helsin-

gissä

Nimitetyt englantilaiset ovat

hallituksen edustajia Suomessa

ja koska nämät brittiläiset val-

tiomiehet eivät ole kaikissa asi-

oissa menetelleet aivan sillä ta-

valla kun Suonien valkoiset olisi-

vat toivoneet panivat lahtarit

ohranansa laatimaan kokoon

näitä Englannin
vastaan Tämä selveni

hallituksen vastauksessa jonka
antoi Bonar Law huomauttaen
että "Viittailun totuudenmukai-

suudesta ei kannata edes ottaa

selvää" Hallituksen vastauk-

seen on ollut tyytyväinen Eng-

lannin parlamentti maan työ-

väen- sekä vapaamielinen sano-

malehdistö Noissa lehtien lau-

sunnoissa on puhuttu mitä suu-

rimmalla halveksumisella Valko-Suomes- ta

ja sen hallituksen hä-

peällisestä menettelystä jota va-

pautta rakastavien brittien on

kohdeltava ansioidensa ja arvon-

sa mukaan — ylenkatseella ja

halveksumisella
Mutta Toverittaren lukijoita

huvittanee saada tietää mitä —

jos mitään — pohjaa tälle
on olemassa

'Asiasta on kääntynyt eräs

Londoossa oleva suomal kir-

jeenvaihtaja komendööri Gren-fell'i- n

puoleen pyytäen asiaan

valaistusta Tämä kunnioitettu


